令 和 ３ 年 ８ 月 ２ 日

お客様 各 位

つがる弘前農業協同組合

コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ利用手数料の一部改定のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当組合は、令和３年１０月１日（金）より、コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ利用手数料を下記のと

おり一部改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

 今後もサービスの更なる充実を図り、お客様の利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申しあげます。

記

〈 改定箇所抜粋 〉                         （手数料 １件あたり）

当組合発行のキャッシュ
カードでゆうちょ銀行の
ＣＤ・ＡＴＭを利用した
場合

当組合発行のキャッシュ

カードでコンビニＡＴＭ

を利用した場合

入金 出金 入金 出金

平 日

8 時 45 分まで 220 円 220 円 220 円 220 円

8 時 45 分から 18 時まで 220 円 220 円 220 円 220 円

18 時から 220 円 220 円 220 円 220 円

土 曜 日

9 時まで 220 円 220 円 220 円 220 円

9 時から 14 時まで 220 円 220 円 220 円 220 円

14 時から 220 円 220 円 220 円 220 円

日曜日・祝日 終 日 220 円 220 円 220 円 220 円

12 月 31 日 終 日 220 円 220 円 220 円 220 円

※上記金額には消費税を含みます。

※ご不明な点がございましたら、お近くの当ＪＡ窓口へお問い合わせください。

※取扱い時間は、午前 8時～午後 9時までとなります。

以 上